
SOD- Obnsva VO - th G. píky a okóil. Brno, I.etap*

Smlouva o dílo
Číslo smlouvy zhotovitele: Jý$J)£ j Číslo smlouvy objednatele:

Smluvní strany1.

Objednatel

Sídlem
zastoupen:

1.1
statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

Ing- Karin Karasovou, starostou městské části, na na
základe čl. 13 odst. 2 a 3 obecní závazné vyhiáSky
statutárního města Brna č, 20/2001, ve znění pozdějších

ma
- ved. Oddělení správního Odboru

o ÚMČ Brno-Královo Pole

CZ44992785
ÚMČ Brno-Královo Pole, Palaekého tř. 59, 612 93 Brno
OSOB, a.s.
105753340/0300

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

tel:
email
IČO:
DIČ:
Adresa pro doručování:
Bankovní spojení:
č. účtu
(dále jen „objednatel)

1.2 Zhotovitel
Technické sítě Urno, akciová společnost

Barvířská 5, 602 00 Brno

Mgr. Michalem Mareiniszynem, předsedou představenstva
Ing. Jakubem líeikenwalderem, místopředsedou
představenstva
Ing. Pavlem Boučkem, LL.M., generálním ředitelem

Odboru investic

'

255 12 285
CZ25512285
KS Brno / odd.B, v|.2500
Česká spořitelna a.s.
2025576339/0800

Sídlem

zastoupen:

ve věcech smluvních:
tel:

ve věcech technických:

tel:
email:
IČO:
DIČ:
Zapsán v OR:
Bank. spojení:

Č. účtu

(dále jen „zhotovitel")

podle Ust § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto článku smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v
souladu se skutečným stavem platným ke dni uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Strana 1 (celkem 9)



SOD- Oblíbil VO if. G. Pík', a . I. cO|'l

Předmět smlouvy, místo plněni2.

2,1 Předmět plnění

Předmětem smlouvy je realizace stavby
„Obnova VO - tř. G. Píky a okolí, Brno, 1. etapa“

v rozsahy, dle projektové dokumentace stavby a dle Přílohy č. 1 Cenová nabídka a Přílohy
12 - Situace Ml:50O,

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na náklady objednatele
obnovu veřejného osvětlení (dále také jen „VO") na ul. Gen. Píky v k.ů. Královo Pole a
objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli sjednanou cenu.

Rozsah stavby je dán projektovou dokumentací, která byla zhotoviteli předána před
uzavřením této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje poskytovat plnění v souladu s touto smlouvou, dle požadavků
objednatele a ve vzájemně sjednaných termínech.

Zhotovitel dále prohlašuje, že je osobou, která je podřízena zákonu ě. 134/2016 Sb,,
o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), a plní
podmínky pro vertikální spolupráce mezi nim a objednatelem ve smyslu § I 1 ZZVZ,
V souladu s tímto ustanovením se uzavření teto smlouvy nepovažuje za zadání veřejné
zakázky.

2.2 Místo plnění
Místo plnění je přechod pro chodce na ul. Tr. gen. Píky v Brně - Králově Poli,

2.3 Provedením stavby se rozumí

a) Provedení a zabezpečení všech činností, dodávek a prací nutných ke komplexnímu zhotovení
stavby, zejména pak:

> provedení stavebních, zemních, příp. dalších prací sjednaných touto smlouvou,

> provedení elektromontážních prácí (položení nových kabelů, zemnícího drátu, osazení
stožárů do pouzder, zapojení ve stožárech, osazení skříní),

> provedení veškerých revizí nezbytných k řádnému provozování díla po jeho předání
objednateli,

> odvoz a ekologická likvidace všech odpadů vzniklých při provádění díla v souladu se
zákonem č, 541/2020 Sb. o odpadech, v platném znění (pro vytěžený kovový odpad platí
vlastní režim - viz níže),

> zabezpečení geodetického zaměření díla lx,

b) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo dle léto smlouvy jeho řádným zhotovením a
předáním objednateli, O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat
protokol, v jehož závěru objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá, a pokud ne, z
jakých důvodů. Při předávání díla doloží zhotovitel objednateli následující doklady:

> soupis zabudovaných materiálů,

> doklady a osvědčení k použitým materiálům dodávaných zhotovitelem, ve smyslu
příslušných ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve
znění pozdějších předpisů,

> doklady o způsobu likvidace vytěženého materiálu,

> doklady o hutnění zásypových směsí,

Strana 2 (celkem 9)



SOD- Obnova VO - tř. 0. Pik> a okolí. Urno. I, éb| -i

> doklady o předání povrchů,

> zápis o technické přejímee,

> nezbytné revíze dle zvláštních právních předpisů - !x,

> dokumentaci skutečného provedení stavby,

> geodetické zaměření I x a doklad o předání zaměřeni na M.MB,

> geodetické zaměření rozsahu zásahu do komunikací programem EZA dle požadavků
správce komunikací BKOM a.s. a doklad o předání na BKOM a.s.,

Při provádění díla se zhotovitel zavazuje k těmto dalším činnostem

a) Realizovat dílo dle stanoveného harmonogramu (POV), odsouhlaseného objednatelem před
zahájením prací.

b) Vytýčení staveništi a. podzemních inženýrských sítí, vč, úhrad s tím spojených poplatků,

c) Zajištění příslušných povolení, ploch pro uskladnění materiálu, zvláštní užívání komunikací,
vc. případného dopravního značení a pronájmy silničních pozemků,

d) Zabezpečení provozu osvětlení po celou dobu provádění díla.

e) Provedení předepsaných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a
předpisů na vlastní náklady dle vlastní směrnice kontroly jakosti díla.

[) K ochraně a zabezpečení nedokončených prací a výkonů před vlivy nepříznivého počasí
v případě nebezpečí vzniku škody.

g) Dodržování všech předpisů a ustanovení v oblasti bezpečnosti práce, požární ochrany a
ochrany majetku a osob a ochrany životního prostředí.

2.4

Součinnost objednatele

a) Objednatel předá prostory k provedení díla (staveniště) v předem dohodnutém termínu. Za
spolupůsobení objednatele při realizaci díla odpovídá Ing, Dagmar Malá vedoucí oddčlení
správního Odboru majetkového a správního ÚMČ Brno-Královo Pole.

b) Zhotovitel zabezpečí vytýčení přesného umístění nových stožárů (jejich polohopis vc vztahu
ke stávající zástavbě).

c) Zhotovitel si zajistí vlastni odpojení a následné připojení zařízení veřejného osvětlení k síti
veřejného osvětlení.

2.5

Změny předmětu smlouvy v průběhu provádění díla

Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám rozsahu předmětu plnění, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, ocenit je podle správných (vzájemně uznaných)
jednotkových cen v položkovém rozpočtu stavby, pokud to není možné, tak podle
jednotkových cen RTS, a.s. platných v době realizace, a předložit tento soupis objednateli k
odsouhlasení formou položkového rozpočtu vždy před realizací těchto zmčn. Realizace
veškerých změn je možná až po písemném souhlasu objednatele.

Veškeré změny s dopadem na změny smluvních podmínek musí být předem před jejich
realizací smluvními stranami odsouhlaseny formou písemného dodatku smlouvy.

2.6

Subdodavatelé

Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že zhotovitel bude provádět dílo či jeho jednotlivé
části prostřednictvím jednoho či více subdodavatelů.

2.7

Strana i (celkem 9)



SOD- Obno\4 VO iř. O. Plky a plo i Brno I. ti,, ,

3. Cena díla a platební podmínky

3.1 Cenu

Smluvní cena bez DPII činí

Obnovu VO - tř. G, Píky a okolí, Brno, 1. etapa

celkem 616.432,- Kč

(slovy šestset šestnáct tisíc čtyřista třicet dva korunčeských)

V ceně díla jsou zakalkulovány veškeré náklady zhotovitele nutné pro úspěšné provedení
díla, náklady za zařízení staveniště a jeho vyklizení, náklady související s veškerými
zkouškami, úhrada poplatků dle ěl.23,, náklady na kompletaci apod.

Kceně díla bude připočtena příslušná sazba OPII v zákonné výši v souladu s příslušným
právním předpisem platným v době plnění.

Jednotkové ceny jsou specifikovány přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny jsou platné
a zamčené (maximálně přípustné) po celou dobu realizace předmětu díla, přičemž
v jednotkových cenách jsou zahrnuly všechny náklady zhotovitele spojené s poskytováním
plnění.

Zhotovitel je povinen do jednotkových cen stavebních prací započítal i použitý stavební
materiál, který jc součástí plnění zhotovitele.

Po dokončení stavby bude fakturováno dle skutečných výměr.

3.2 Zvláštní cenová ujednání

Smluvní strany si dohodly tato zvláštní cenová ujednání:

a) V případech, kdy rozhodnutím objednatele nebo na návrh zhotovitele dojde ke změnám
předmětu díla, v jehož důsledku dojde ke snížení, případně zvýšení ceny dílčích položek,
event. dojde ke zrušení dílčích akcí z rozsahu stanoveného projektem, bude po dohodě
dodatkem smlouvy cena položky uvedená rozpisem a potažmo i celková cena díla o
prokazatelné rozdíly upravena.

b) Za každý den prodlení termínu v plnění dle či. 4 písm. a) v případě, že změna termínu
dokončení nebyla předem smluvně sjednána, se snižuje dohodnutá cena o 0,01% z ceny díla
bez DPH,

3.3 Platební podmínky, fakturace

a) Smluvní cena za provedení díla bude objednatelem uhrazena po řádném ukončení díla. Práce
provedené v rámci plnění předmětu díla budou oceňovány zhotovitelem podle sazeb a cen,
které jsou předmětem přílohy č. 1 této smlouvy, Objednatel uhradí smluvní cenu za
provedení díla na základě faktury (daňového dokladu) vystavené zhotovitelem.

b) Faktum za provedení díla je zhotovitel oprávněn vystavit na základe vzájemně
odsouhlaseného předávacího protokolu sepsaného po dokončení a předání zprovozněného
díla dle předmětu smlouvy, a to bez vad a nedodělků. Součástí faktury bude soupis
provedených prací a dodávek.

c) Fakturu je povinen zhotovitel vystavit s veškerými náležitostmi daňového dokladu
stanovenými v § 29 odst 1 písm, a.) až í) a odst, 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, věznění pozdějších předpisů (dále také ,,ZDPH‘L), a to na podkladě
soupisu skutečně provedených prací (zjišťovací protokol) potvrzeného oprávněným
zástupcem objednatele:

Strana 4 (celkem 9)



SOD- Obnova VO' - tí\ G, PIk> á bk<>lí. Brno. I. etapa

> označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ,
> číslo faktury,
> datum uskutečnímí zdanitelného plnění.
> den vystavení a den splatnosti faktury,
> označení banky a č. účtu, na který se má platit,
> označení díla,
> číslo smlouvy objednatelé,
> fakturovanou částku bez, DPI I
> sazbu DPH (platné v době fakturace),
> výši daně
> „daň odvede zákazník"
> razítko podpis oprávněné osoby,
> přílohou faktury bude technickým dozorem nebo oprávněnou osobou objednatele

podepsaný soupis skutečně provedených prací a dodávek vČetnČ jednotkových
cen bez daně.

d) Objednatel je oprávněn vrátil zhotoviteli faktum do data její splatnosti, jestliže bude
obsahovat nesprávné či neúplné údaje. V takovém případě se přeruší plynutí Ihňty splatnosti
a nová lhůta splatnosti začne plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.

e) Zhotovitel je povinen doručit objednateli fakturu ve lhůlách stanovených zákonem
č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

0 Platbu poukáže objednatel bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, Povinnost zaplatit
je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

g) Lhůta splatnosti faktury se sjednává v délce 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Doručeni se provede osobně nebo na doručenku prostřednictvím pošty.

h) Nebudc-li cena díla uhrazena ve lhůtč splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli
úrok z prodlení ve vý3i 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Dnem zdanitelného plněníje datum předání díla objednateli dle předávacího protokolu.

Termíny a lliuty plnění:4.

Ode dne následujícího po dni
podpisu této smlouvy

30.11.2021

Termín zahájeni prací:

Termín dokončení prací do:

a) Zhotovitel se zavazuje provádět práce průběžně, dle požadavku objednatele na postup prací
zhotovitele,

b) Vytýčení přesného umístění nových stožárů na stavbě bude provedeno dle předané
projektové dokumentace.

c) V případě, že dojde po dohodě smluvních stran ke Změně v rozsahu plnění dle této smlouvy,
bude termín plnění přiměřeně upraven, a to písemným dodatkem k této smlouvě.

d) Zhotovitel může dílo dokončit před dohodnutým termínem, jestliže tímto postupem
nezpůsobí porušení technologické disciplíny.

Strana 5 (celkem 9)



SOD- Obiio\ a v'0 - if'. G. Pík> a ol o!í. Brno. l. ét..ra

Způsob provádění díla5.

a) Dílo musí být provedeno dle platných právních předpisů, českých technických norem (ČSN),
oborových norem (ON) a podle dohodnutých zmčn v souladu s ČSN a tomu odpovídajícími
technologickými předpisy. V případě ČSN bylo dohodnuto dodržení příslušných ČSN
platných k datu podpisu smlouvy, přičemž smluvní strany výslovné sjednávají závaznost
ČSN vztahujících se k předmětu plnění dle této smlouvy.

bj Dílo nesmí mít žádné nedostatky, zejména vady či nedodělky, které brání užívání nebo je
ztěžuje anebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu díla.

c) Zhotovitel je povinen provádět práce na předmětu smlouvy podle platných technologických
nebo pracovních předpisů, odpovídá v plném rozsahu za dodržování zásad bezpečné práce,
ochrany zdraví a hygieny práce, ekologických předpisů, zásad a předpisů PO, a to jak ze
Strany vlastních pracovníků, tak pracovníků subdodavatelů.

d) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení §101 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů, a dalších navazujících právních předpisů umožnit
kontrolu objednateli. Ten je oprávněn konzultovat provádění díla kromě jiného i
prostřednictvím osoby pověřené stavebním dozorem, event. autorským dozorem.

e) Jména osob pověřených stavebním a autorským dozorem

kontaktní spojeníJméno funkce
vedoucí Oddělení správního Odboru
majetkového a správního
Vedoucí Odboru investic a projekce,
správa majetku___________________

f) Zhotovitel odpovídá za zajištění odvozu a ukládání odpadového a přebytečného materiálu na
vlastní náklady. Zhotovitel odpovídá za zajištění ochrany nedokončených prací a výkonů
před vlivy nepříznivého počasí.

g) Objednatel může vypustit provedení některých prací a dodávek nebo projekt rozšířit o
dodatečně požadované práce a dodávky. Pokud by však takové změny mohly mít vliv na
zvýšení nákladů díla nebo na dobu realizace, jsou jakékoliv změny přípustné jen za souhlasu
obou smluvních stran a za podmínky uzavření písemného dodatku k léto smlouvě.

h) Zhotovitel se v souvislosti s realizací předmětu smlouvy zavazuje na vlastní náklady
udržovat čistotu a pořádek na staveništi, včetně komunikací dotčených stavbou a průběžně
odstraňovat veškeré odpady vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy,
zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

i) Objednatel předá při předání staveniště potřebná povolení a doklady pro zahájení díla.

j) Zhotovitel je povinen se řídit doklady vydanými v průběhu povolování stavby a plnit
všechny povinnosti z nich vyplývající.

k) Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují,

l) Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku bude
zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém
postupu prací a jejich jakosti. Nesouhiasí-li zástupce jedné smluvní strany s obsahem
záznamu ve stavebním deníku provedeným druhou smluvní stranou, vyznačí námitky svým
zápisem do stavebního deníku.

Strana 6 (celkem 9)



SC>D Obnovii VO ťf, G, Pťky a pí ■ 'li. Brno. 1. et ,..

i m) Objednatel bude přebírat dokončené dílo tehdy, kdy mu je zhotovitel s předstihem pčti
pracovních dnů nabídne k přejímce (napr. zápisem ve stavebním deníku). Současně
zhotovitel objednateli předá veškeré doklady nutné pro řádné převzetí díla.

n) Způsob uložení a likvidace vytěženého materiálu je povinen zhotovitel předem projednat
s objednatelem. Doklady o způsobu likvidace za likvidovaný materiál předloží zhotovitel
neprodleně pojejich obdrženi objednateli.

o) Vlastní odpojení a následné připojení zařízení VO k síti veřejného osvětlení zajistí a provede
zhotovitel.

p) Dodavatel se zavazuje, že bude vždy splňovat podmínky pro vertikální spolupráci stanovení
zejména v § 11 ZZVZ. V případě, že je přestane plnit, zavazuje se, že bezodkladně uvědomí
odběratele o této skutečnosti. Současně prohlašuje, že v případě, že by bylo správním
orgánem soudem či jinou institucí shledáno, že dodavatel nesplnil či během doby
poskytování služeb neplní bezvýsledně Ustanovení § 11 ZZVZ, ručí za případné sankce či
jiné postihy, které by postihly odběratele pro porušení ustanovení § 11 ZZVZ či jiného
ustanovení k institutu tzv. in-house výjimky, tedy vertikální spolupráci. Dodavatel se
zavazu je uhradit veškerou újmu v souvislosti s porušením těchto svých ujištění či prohlášení.

6. Kvalitativní podmínky

a) Požadovaná kvalita a způsob její kontroly se řídí obecně závaznými právními předpisy ČSN,
ON a TP.

b) Pokud není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle
úvodních ustanovení katalogů popisů a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků,
jimiž se stanovuje předepsaná kvalita a způsob její kontroly, způsob měření, názvosloví,
definice a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací.

e) Dílo nesmí mít žádné nedostatky, zejména vady či nedodělky, které brání jeho řádnému
užívání ke stanovenému účelu, nebo takové nedostatky, jež ztěžují nebo způsobují rychlejší
opotřebení předmětu smlouvy.

d) Pokud dílo vykazuje vady a nedodělky, je objednatel oprávněn dílo nepřevzít a stanovit
náhradní termín odstranění všech vad a nedodělků.

7. Vlastnické právo

K. výkonům dodávaným zhotovitelem vč. materiálu i dodávek má vlastnické právo zhotovitel
do okamžiku protokolárního předání díla objednateli.

Záruční doba a odpovědnost za vady8.

a) Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli
bez vad a nedodělků.

b) Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 dnů po obdržení písemné výzvy
zhotovitele a ukončeno nejpozději do 5 dnů ode dne zahájení. O předání díla nebo jeho části
bude sepsán zápis o odevzdání a převzetí.

Střílna 7 (celkem 9)



SOD- Obnov a VO - tf. G. Pik> a ot olí, Brno, I. etapa

c) Zhotovitel poskytuje objednateli záruční Ihutu na provedené dílo v délce 60 měsíců od
převzetí díla. Zhotovitel je povinen do tří pracovních dnu po obdržení reklamace písemné
sdčlit objednateli, zda záruku uznává nebo ne a z jakých důvodů. Pokud tak neučiní, platí, že
záruku uznává v plném rozsahu,

d) Záruční doba začíná plynout ode dne, kdy objednatel protokolárně převzal dílo nebo jeho
část do užívání.

e) Zhotovitel je povinen odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději v dohodnuté Unitě, vady
na provedeném díle, které se projeví v záruční době, a to na základě písemného oznámení
objednatele. Termín odstranění vad bude dohodnut písemně, přičemž musí být přiměřený
povaze vady.

t) Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

g) Podmínkou záruky je užívání provedeného díla v souladu 5 jeho účelem. Záruka se
nevztahuje na násilné poškození díla nebo jeho součástí, nezaviněné zhotovitelem.

Smluvní pokuty, sankce9.

Nesplnění smluvních povinností podléhá následujícím dohodnutým majetkovým sankcím:

a) Za každý i započatý kalendářní den prodlení s dokončením prací dle předmětu smlouvy je
zhotovitel povinen poskytnout objednateli slevu ve výši 0,01 % z eeny díla bez DPH.

b) Za každý i započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vad a nedodělků nad rámee
smluvními stranami sjednaného termínu pro odstranění vady uhradí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu 100,- Kč/lden za každou vadu až do data odstranění vady, nejvýše však do
výše 5% z eeny díla bez DPI I.

10. Odstoupení od smlouvy - přerušení prací

a) Pro odstoupení od smlouvy (či její části) se sjednávají podmínky dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

b) Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se bude považovat:

> nedodržování kvality prací, technologického postupu, technických i technologických
předpisů a norem ČSN,

> úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zákona ě. ! 82/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), v platném znění,

> nesplnění kvalitativních ukazatelů,

c) Za podstatné porušeni smlouvy ze strany objednatele se bude považovat:

> neposkytnutí potřebné součinnosti při zajišťování úkonů, které nelze realizovat bez
spolupráce objednatele,

Závěrečná ujednání11.

a) Zhotovitel je povinen vykonávat činnost dle této smlouvy osobami, které mají potřebnou
odbornost a kvalifikaci.

Strana fi (celkem 9)



SOD- Obnova VO - fv. G. Píky a ukolí, Bmo, 1. ettipn

b) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovné prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
nástupci smluvních stran.

c) Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění
smlouvy v registru smluv podá objednatel.

d) Závazkové vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou nespecifikované se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

e) Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Brno je povinným subjektem dle zákona
ě, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a
zejména, že dle § 9 odst. 2 tohoto zákona se při poskytování informace, která se týká
používání veřejných prostředků, nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci
těchto prostředků za porušení obchodního tajemství.

ť) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

g) Smluvní strany shodně prohlašují, že st tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a její autentičnost
stvrzují svými podpisy.

f

Seznam příloh12.

Příloha ě, I - Cenová nabídka zhotovitele (vč. zpracovaného a naceriěného výkazu výměr -
rozpočtu)

Příloha č. 2 Situace M1:500

Doložka dle § 41 zákona ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve
znění p.p.

V Brně dne 2 4, 11, 2021AG WtAV Brně dne

za objednateleza zhotovitele

/ Ing. Karin Karasová
stóíostka MČ Brno - Královo Pole

Ing. Rável RouČek, LL,M.
tel

Strana 9 (celkem 9)



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - CENÍK
Rozpočet 2021 Obnova VO-1. část JKSO 826
Objekt SKPNázev objektu

Brno - Královo Pole Měrná jednotka m

Stavba Počat jednotek 0Název stavby

tř. gen. Píky Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Zakázkové číslo 1Dodavatel Technické sítě Brno
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

HSV celkem 13 000 Ztíženě výrobní podmínky 0

PSV celkem 0Z 0 Oborově přirážka

0R M práce celkem 504 970 Přesun stavebních kapacit

N 98 462 Mimostaveníštní doprava 0M dodávky celkem

0ZRN celkem 616 432 Zařízení staveniště

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0616 432

616 432 Ostatní náklady celkem 0ZRN+ost.náklady+HZS

Za objednateleVypracoval Za zhotovitele
Jméno : Jméno Jméno :

Datum : / fí W

Podpis:

Datum: Datum :

Podpis : Podpis:

616 432 KčZáklad pro DPH 21,0 %
0 KčDPH 0,0 %

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,01% 0 Kč

616 432 KčCENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpowcr, © RTS, a.s.



Stavba :
Objekt:

tf. gen, Píky
Brno - Královo Pole

Rozpočet: 2021
Obnova VO- 1. část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 HZS 13 000 0 0 0
M212 Demontáže
M Materiál
M21 Elektromontáže
M46 Zemni práce pil montážich

10 469 0
9S 462

102 630
391 371

0

CELKEM OBJEKT 13 000 0 98 462 504 970 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 13 000 0
Oborová přirážka 0 0,0 13 000 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 13 000 0
Mimostavenistni doprava 0 0,0 13 000 0
Zařízení staveniště 0 0,0 517 970 0
Provoz investora 0 0,0 517 970 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 616 432 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 616 432 0
Přirážka na podružný materiál 0 0,0 98 462 0

CELKEM VRN 0

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



í>



Položkový rozpočet



f

f

XX
•t

X ■
- ■

r!


